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روزنامه

دونده پاسارگادی با بدرقه مسئولان ورزش 
مدیرکل ورزش و جوانان کهگیلویه و بویراحمد در جلسه رئیس و اعضای پاسارگاد عازم مسابقات جهانی شد

شهرستان  و  استانی  هیئت های  در  آموزش  امر  به  توجه  لزوم  بر  هیئت  این 
تأکید کرد و از حمایت مادی و معنوی هیئت رزمی استان خبر داد.

اداره کل ورزش  اطلاع رسانی  و  پایگاه خبری  و  روابط عمومی  به گزارش 
و جوانان کهگیلویه و بویراحمد، مدیرکل ورزش و جوانان استان در جلسه 
رئیس و اعضای این هیئت بر لزوم توجه به امر آموزش در هیئت های استانی 
استان  رزمی  هیئت  معنوی  و  مادی  حمایت  از  و  کرد  تأکید  شهرستان  و 
خبر داد. جلسه رئیس و اعضای هیئت رزمی استان کهگیلویه و بویراحمد با 

مدیرکل ورزش و جوانان استان برگزار شد.
محسن حسینیان سرپرست هیئت رزمی در این نشست از حمایت های علوی 
مدیرکل ورزش جوانان در رشد و اعتلای این رشته در استان و کشور تقدیر 

کرد و از اصلاح چارت هیئت رزمی کهگیلویه و بویراحمد خبر داد.
حسینیان از ساماندهی سبک های این هیئت خبر داد و گفت:120 سبک در 

استان مشغول فعالیت می باشند.
سرپرست هیئت رزمی استان از حضور 23 مربی در بخش بانوان و 29 مربی 
در بخش آقایان در هیئت رزمی خبر داد و بیان داشت: در تلاش ساماندهی 

احکام و گواهی مربیان، داوران و کمربندهای سبک ها هستیم.
این مقام مسئول از عدم فعالیت هیئت های رزمی در شهرهای چرام، لنده، دنا 
خبر داد و اظهار داشت: با حمایت مسئولین ورزش و جوانان این شهرستان ها، 

شاهد راه اندازی هیئت های این شهرستان ها خواهیم بود.
وی در ادامه از برگزاری دوره های تئوری 2 و 3 در شهرستان گچساران بعد از 
ماه مبارک رمضان و برگزاری دوره بازآموزی موتای در شهرستان بویراحمد 
با حضور مدرسین فدراسیون خبر داد و اظهار امیدواری کرد: با تلاش اعضای 
این هیئت و حمایت های مسئولین شاهد شکوفایی و رشد این رشته در کشور 
و  کهگیلویه  جوانان  و  ورزش  مدیرکل  علوی  محمدتقی  سید  بود.  خواهیم 

بویراحمد از حمایت مادی و معنوی ورزش و جوانان استان از این رشته خبر 
داد و خواستار تلاش و پشتکار درراه توسعه و رسیدن رشته رزمی به جایگاه 
اصلی خود در کشور شد. علوی از عدم فعالیت هیئت های رزمی و برگزاری 
مسابقات در سال های گذشته انتقاد و گلایه کرد و بر استفاده از ظرفیت ها و 
پتانسیل های اعضای هیئت در جهت توسعه و رشد ورزش رزمی تأکید کرد.

مدیرکل ورزش و جوانان از نگاه ویژه به ورزش رزمی با توجه به پتانسیل و 
توان فیزیکی ورزشکاران خبر داد و افزود: با تمام وجود و توان، می توان با 

حداقل امکانات بهترین مقام های کشوری را کسب کرد.
و  مهم  را  تمرین  علم  بویراحمد  و  کهگیلویه  جوانان  و  ورزش  ارشد  مدیر 
ارتقای سطح دانش قهرمانان، مربیان و داوران  ضروری برشمرد و خواستار 
شد. وی برنامه ریزی مدون در هیئت را یکی از ارگان مهم و ابزار رسیدن به 
جایگاه اصلی ورزش رزمی دانست و بر نیازسنجی آموزشی هیئت، افزایش 
دانش علمی مربیان و برگزاری کلاس های بازآموزی در جهت ارتقای این 

رشته تأکید کرد.
از کارهای مهم و ضروری  این رشته را یکی  استعدادیابی در  علوی مبحث 
دانست و بر استفاده از تجربیات و دانش قهرمانان و پیشکسوتان تأکید کرد.
مدیرکل ورزش و جوانان استان از اختصاص اعتبار به هیئت رزمی خبر داد و 
خواستار تعامل، همفکری، همدلی در بین اعضای هیئت استان و شهرستان ها 
شد. این مقام مسئول بر اجرای طرح آمایش سبک ها در هیئت رزمی تأکید 
کرد و اظهار امیدواری کرد با توجه به امکانات و وجود قهرمانان و ملی پوشان 
و  کهگیلویه  استان  رزمی  ورزش  رسیدن  و  شکوفایی  شاهد  رشته  این  در 

بویراحمد به جایگاه اصلی خود در کشور باشیم.
در این نشست صمیمی اعضای هیئت استان و شهرستان ها پیرامون مسائل و 
مشکلات موجود در این هیئت سخن گفتند که توضیحات و راهنمایی های 

لازم ارائه شد.

رئیس هیئت والیبال شهرستان ممسنی از برگزاری مسابقات والیبال روستای 
در این منطقه خبر داد.

به گزارش روابط عمومی و پایگاه خبری و اطلاع رسانی اداره کل ورزش 
و  پایگاه خبری  با خبرنگار  در گفت وگو  فارس، سهام جعفری  و جوانان 
اطلاع رسانی اداره کل بابیان این مطلب اظهار داشت: مسابقات لیگ روستایی 
جام شهدای مدافع حرم و به مناسبت ایام ماه مبارک رمضان در شهرستان 
عالیوند،  سانچی  شهدای  تیم   9 حضور  با  رفت وبرگشت  به صورت  ممسنی 
محمودی  شهید  گچگران،  دهیاری  آهنگری،  دهیاری  میل،  دیمه  شهدای 
هخامنش  خومه زار،  اکبری  دهیاری  جویجان،  حیدری  شهید  مهرنجان، 

حسین آباد و دهیاری فهلیان از سه شنبه 1 خردادماه آغاز شد. جعفری افزود: 
محلی  بومی  و  روستایی  هیئت  و  والیبال  هیئت  همکاری  با  مسابقات  این 
امام سجاد)ع( ممسنی  کمیته روستایی هیئت و تربیت بدنی حوزه مقاومت 
با هماهنگی با دهیاری ها و شوراهای بسیج مقاومت روستاها برگزار خواهد 

شد.
وی گفت: این رقابت ها طبق برنامه و در روزهای اعلام شده بعد از افطار 
با  مهرنجان  محمودی  شهید  رقابت ها  این  اول  روز  در  و  می گردد  برگزار 
اکبرآباد خومه زار و شهدای سانچی عالیوند با شهید حیدری جویجان دیدار 

کردند.

علویدرجلسههیئترزمیکهگیلویهوبویراحمدمطرحکرد:

اختصاص اعتبار به هیئت رزمی استان

رقابت های والیبال روستایی در ممسنی برگزار می شود

مرد 54 ساله که در جریان دعوای میان روستائیان مردی را با گلوله کشته بود، 
بعد از 22 سال فرار، در خانه همسر دومش در تهران بازداشت شد.

به گزارش جام جم، بیست ودو سال پیش درگیری دسته جمعی میان چند نفر از 
اهالی روستایی در اطراف چقلوندی در استان لرستان رخ داد.

در جریان این درگیری خونین، یکی از آنها درحالی که سلاحی به دست داشت 
مردی را هدف شلیک گلوله قرار داد و گریخت. مرد زخمی به بیمارستان 

منتقل شد؛ اما ساعاتی بعد به دلیل شدت خونریزی فوت کرد.
با تشکیل پرونده قضایی و دستور بازپرس، مأموران به تحقیق از شاهدان ماجرا 
پرداختند که معلوم شد برخی از شرکت کنندگان در این دعوای مرگبار دچار 
مصدومیت هایی شده اند. در تحقیقات بعدی آنها نشانی قاتل را به پلیس دادند. 
مأموران با شناسایی هویت متهم به قتل مسلح که از محل جنایت گریخته بود، 
لباس و  برداشتن  با  او  به خانه اش رفتند که مشخص شد  او  برای دستگیری 

مقداری پول و مدارک هویتی از خانه فرار کرده است.
او اظهار بی اطلاعی می کردند. مشخصات  از مخفیگاه  اعضای خانواده اش هم 
قاتل فراری در اختیار گشت های انتظامی قرار گرفت تا به محض دیدن متهم 
فراری او را بازداشت کنند. این در حالی بود که خانواده مقتول نیز با حضور 

در دادسرا برای قاتل فراری درخواست قصاص کرده بودند.
سال های  همان  در  این که  تا  داشت  ادامه  دراین باره  پلیسی  جست وجوهای 
با هماهنگی قضایی برای  اول مأموران رد او را در چند شهر پیدا کردند و 

دستگیری او به آنجا اعزام شدند؛ اما موفق به دستگیری قاتل فراری نشدند.

اما او  پرونده همچنان در دادسرا مفتوح و پلیس در جست وجوی قاتل بود؛ 
مدام با هویت های جعلی مخفیگاه خود را تغییر می داد. سرانجام باگذشت 22 
سال از جنایت، مأموران ردپای او را در اطراف محله یافت آباد تهران یافتند.

در این مرحله تیمی از مأموران اداره جرائم جنایی پلیس آگاهی استان لرستان 
با هماهنگی قضایی برای دستگیری او چند روز پیش به تهران اعزام شدند.

آنها محل زندگی متهم به قتل فراری را شناسایی کردند و چند روزی آنجا 
را به طور نامحسوس زیر نظر گرفتند تا این که با تحقیقات محلی متوجه شدند 
موضوع صحت دارد و متهم به قتلی که در جست وجوی او هستند در خانه 
تهران  جنایی  بازپرس  با  مأموران  بنابراین  می کند؛  زندگی  دومش  همسر 
هماهنگی های لازم را به عمل آوردند. عصر یکشنبه سی ام اردیبهشت امسال 
با دستور قضایی و پس از محاصره خانه متهم وارد آنجا شدند و وی پیش از 

این که بتواند فرصتی برای فرار پیدا کند، بازداشت شد.
متهم در جریان تحقیقات پلیسی اظهارات ضدونقیضی را بیان کرد و به افسر 
تحقیق گفت: من در آن درگیری حضور داشتم؛ اما مرتکب قتل کسی نشدم. 
نمی دانم مرد روستایی را چه کسی در جریان آن درگیری به قتل رساند. من 
به  سال ها  این  در  فرار کردم.  ترسم  از  داشتم  دعوا حضور  آن  در  هم چون 
شهرهای مختلف سفر کردم و هزینه زندگی ام را باکار کردن در ساختمان ها 

و... تأمین می کردم. مرا آزاد کنید چون نقشی در آن جنایت نداشتم.
باوجود انکار متهم به قتل تحقیقات پلیسی نشان می داد که او بعد از فرار دو 
بار ازدواج کرده و در این سال ها به شهرهای مختلف با هویت های جدید سفر 

می کرده تا ردی از خود برجای نگذارد.
متهم برای ادامه تحقیقات به دادسرای جنایی تهران منتقل شد. او این بار هم 
منکر نقش داشتن در این جنایت شد و مدعی بود که افراد دیگری آن مرد را 

در آن دعوا به قتل رسانده اند.
با توجه به این که جنایت در شهر دیگری رخ داده بود، مأموران متهم به قتل 
را برای ادامه تحقیقات به استان لرستان منتقل کردند تا او در آنجا در مواجهه 
حضوری با شاهدان جنایت قرار بگیرد و دیگر ابعاد این پرونده قتل فاش شود.

اصول  نکردن  رعایت 
ایمنی در حین کار، باعث گیرکردن دست سرویس کار در بین پله های 

برقی و قطع انگشت وی شد.
با  شهروندان  تماس  پی  در  آتش نشانی،  سازمان  عمومی  روابط  گزارش  به 
سامانه 125 مبنی بر گیرکردن دست سرویس کار جوان در بین پله برقی پل 
هوایی، ستاد فرماندهی آتش نشانی شیراز، ساعت 11:19 گروه امداد و نجات 
ایستگاه 11 را به همراه آتش نشانان ایستگاه 3 و 2 به دروازه کازرون اعزام 

کرد.
علیرضا ضیایی فرمانده نجات گران اعزامی درباره این حادثه گفت: سرویس کار 
با  پله  بالای  موتورخانه  قسمت  در  پله  سرویس  هنگام  هوایی،  پل  پله برقی 

بی احتیاطی خود موجب گیرکردن دست چپ خود در میان پله ها شد.
وی ادامه داد: دست کارگر جوان طوری در دستگاه گیرکرده بود که وی قادر 

به خارج کردن آن نبود و از شدت درد ابراز ناراحتی می کرد.
تجهیزات  و  برش  دستگاه  از  استفاده  با  بلافاصله  آتش نشانان  افزود:  وی 
مخصوص، اقدام به رهاسازی دستان وی کردند و برای ادامه درمان مرد جوان 

تحویل امدادگران اورژانس شد.
گفتنی است متأسفانه در این حادثه کارگر جوان انگشت شصت دست خود را 
از دست داد؛ که با سرعت عمل تیم امدادی و نگه داری انگشت قطع شده در 

مخزن یخ جهت پیوند به بیمارستان اعزام شد.
به کارگران توصیه می کنند؛ در هنگام کار  کارشناسان سازمان آتش نشانی 
با دستگاه های خطرناک می بایستی از هوشیاری و دقت عمل بالا برخوردار 
بوده و در هنگام خستگی و خواب آلودگی از انجام کار با دستگاه ها خودداری 

نمایند.

مرد میان سال وقتی فهمید پدر دختر نوجوان در زندان است 
و مادرش نیز او را رها کرده این دختر را به تله شیطانی اش 
انداخت. این مرد با حکم قضایی به شلاق و تبعید محکوم شد.
به گزارش جام جم، اواخر سال ۹۶ یک زن جوان به همراه 
به پلیس آگاهی تهران  نام مهتاب  به  برادرزاده ۱۳ ساله اش 

رفت و از یک مرد ۴۰ ساله به نام احمد شکایت کرد.
این زن گفت: یک سال است که برادرم به خاطر حمل مواد 
افتاده است و همسرش هم در این مدت از  مخدر به زندان 
او جدا شده است. به همین خاطر برادرزاده ام مهتاب گاهی 
اوقات را پیش مادرش می ماند و بعضی شب ها را به خانه من 
افسردگی  به  برادرزاده ام  شده ام  متوجه  است  مدتی  می آید. 
مبتلا شده است. حالا که با او صحبت کرده ام فهمیدم به تله 

یک مرد افتاده و مورد سوءاستفاده قرارگرفته است.
به دنبال شکایت این زن پلیس به بازجویی از دختر نوجوان 
پرداخت. مهتاب گفت: وقتی پدرم به زندان افتاد و مادرم از 
او جدا شد بعضی شب ها در خانه مادرم و بعضی شب ها در 
خانه دوستانم و گاهی اوقات هم در خانه عمه ام می ماندم. تا 
این که مدتی پیش به پیشنهاد یکی از دوستانم با یک مرد ۴۰ 
ساله آشنا شدم. احمد وقتی شرایط سخت زندگی ام را فهمید 
به من قول داد کمکم می کند. من حتی درباره احمد با مادرم 
به  وقت ها  بیشتر  من  داد:  ادامه  وی  بودم.  کرده  هم صحبت 
خانه مرد میان سال می رفتم. او به من مواد مخدر می داد و وقتی 
ازخودبی خود می شدم مرا آزار می داد. من که پس از مدتی از 
این وضعیت خسته شده بودم خواستم ارتباطم را با احمد تمام 
کنم، اما او دست از سرم برنمی داشت. پدرم که از ماجرا مطلع 
شده بود حضانت مرا به عمه ام سپرد و عمه ام پیگیر ماجرا شد.
به دنبال اظهارات ضدونقیض این دختر که در بازجویی های 
از  بوده و وقتی  احمد دوست پدرش  بود  بعدی مدعی شده 
ماجرای زندانی شدن پدرش مطلع شده وی را به تله شیطانی اش 
کشانده است احمد بازداشت شد، ولی جرمش را انکار کرد.

پشت  تهران  استان  دادگاه کیفری یک  پنجم  شعبه  در  وی 
درهای بسته و غیرعلنی محاکمه شد. قضات دادگاه این مرد 

را به زندان و تبعید محکوم کردند.

از  فارس  استان  راهور  پلیس  رئیس 
کاهش 47 درصدی تصادفات فوتی 
خبر  جاری  سال  طی  درون شهری 

داد.
در  عباسی  مصطفی  سرهنگ 
گفت وگو با خبرنگار پایگاه خبری 
از  گفت:  خبر  این  اعلام  با  پلیس، 
حوادث  تاکنون  جاری  سال  ابتدای 
استان  در  درون شهری  رانندگی 
فوتی  تصادفات  کاهش،  درصد   9
 6 جرحی  تصادفات  درصد،   47
نیز  خسارتی  تصادفات  و  درصد 
مشابه  مدت  به  نسبت  درصد   17
وی  است.  داشته  کاهش  قبل  سال 
افزود: با طرح های انجام  شده توسط 
آموزش های  فارس،  راهور  پلیس 
درخصوص  اطلاع رسانی  عمومی، 
و  رانندگی  و  راهنمایی  مقررات 
استفاده از دوربین های نظارتی سطح 
با کاهش حوادث  شهر، خوشبختانه 
رانندگی درون شهری مواجه بوده ایم.

فارس  استان  راهور  پلیس  رئیس 
تصادفات  بیشترین  کرد:  تصریح 
ترتیب  به  را  جاری  سال  در  فوتی 
موتورسیکلت 49 درصد و عابر پیاده 

33 درصد شامل می شوند.
سرهنگ عباسی با اشاره به مهم ترین 
عدم  کرد:  تصریح  تصادفات،  علل 
رعایت حق تقدم، عدم توجه به جلو، 
عدم  و  غیرمجاز  سبقت  و  سرعت 
مهم ترین  از  طولی  فاصله  رعایت 
اشاره  با  وی  است.  تصادفات  علل 
و  راکبان  رانندگان،  توجه  لزوم  به 
راهنمایی  مقررات  به  پیاده  عابران 
کمربند  بستن  افزود:  رانندگی،  و 
ایمنی و عدم استفاده از تلفن همراه 
سرعت  رعایت  رانندگی،  حین  در 
و  جلو  به  توجه  مطمئنه،  و  مجاز 
استفاده از کلاه ایمنی توسط راکب 
ازجمله  موتورسیکلت  ترک نشین  و 

عوامل کاهش تصادفات است.
گفت:  فارس  راهور  پلیس  رئیس 
طرح های  استان  سطح  در  هم اکنون 
رانندگی  تخلفات  با  برخورد  تشدید 
دوربین های  و  است  انجام  حال  در 
تخلفات  ثبت  و  سرعت  کنترل 
بلوارها  تقاطع ها،  و  میادین  در 
تخلفات  با  و  فعال  بزرگراه ها  و 
برخورد رانندگان  غیرمجاز   سرعت 

می شود.

طرح  اجرای  از  فسا  انتظامی  فرمانده 
ارتقا امنیت اجتماعی و دستگیری 22 
این  در  متجاهر  معتاد  و  خرده فروش 

شهرستان خبر داد.
سرهنگ فرج رستمی در گفت وگو با 
گفت:  پلیس،  خبری  پایگاه  خبرنگار 
امنیت  ارتقا  طرح  اجرای  راستای  در 
با  مبارزه  پلیس  مأموران  اجتماعی، 
همکاری  با  شهرستان  این  مخدر  مواد 
دیگر یگان های انتظامی نقاط آلوده را 
با حکم قضایی وارد عمل  شناسایی و 

شدند.
مخفیگاه  از  بازرسی  در  افزود:  وی 
 207 و  کیلو   14 مقدار  خرده فروشان، 

 22 و  کشف  مخدر  مواد  انواع  گرم 
دستگیر  متجاهر  معتاد  و  خرده فروش 

شدند.
کشف  فسا  شهرستان  انتظامی  فرمانده 
خارجی،  سیگار  انواع  نخ  هزار   34
تخمه  کیلوگرم   100 و  تن   2 مقدار 
آفتابگردان و مقادیری انواع خوراکی 
و  خودرو  دستگاه   74 توقیف  قاچاق، 
و  متخلف  موتورسیکلت  دستگاه   63
اجرای  نتایج  دیگر  از  را  حادثه ساز 
این طرح برشمرد و از مشارکت مردم 
فرماندهی  در  خود  خدمت گزاران  با 
انتظامی شهرستان در راستای ارتقا نظم 
و امنیت در جامعه تقدیر و تشکر کرد.

کاهش 47 درصدی تصادفات فوتی در فارس

دستگیری 22 خرده فروش 
و معتاد متجاهر در فسا

رئیسهیئتورزشهایپهلوانی
وزورخانهایفارس:

آیین کهن و زیبای غبارروبی 
زورخانه های فارس آغاز شد

فارس  استان  زورخانه ای  و  پهلوانی  ورزش های  هیئت  رئیس 
از آغاز آیین کهن و زیبای غباروبی زورخانه های فارس در 

سطح استان خبر داد.
به گزارش روابط عمومی و پایگاه خبری و اطلاع رسانی اداره 
گفت وگو  در  غرقی  حسین  فارس،  جوانان  و  ورزش  کل 
بابیان  کل  اداره  اطلاع رسانی  و  خبری  پایگاه  خبرنگار  با 
و  پهلوانی  جامعه  و  مردم  دیرباز  از  داشت:  اظهار  مطلب  این 
زورخانه ای زورخانه را مسجد دوم خود می دانند و احترام زیاد 

و بالاتری برای این مکان جهت ورزش قائل هستند. 
وی افزود: همان طور که مساجد و مکان های مقدس را آماده 
مهمانی خدا می کنند در یک باور شایسته تن و روح و همچنین 
مکان ورزشی خود را هم آماده حضور فرشتگان رحمت خدای 
متعال می نمایند. غرقی گفت: به همین منظور مراسم غباروبی 
با  نمادین  به صورت  شیراز  قصرالدشت  کوثر  ساقی  زورخانه 
حضور کامیاب مدیرکل ورزش و جوانان استان فارس، رئیس 
استان  زورخانه ای  و  پهلوانی  ورزش های  هیئت  اعضای  و 
یکشنبه  شب  پیشکسوتان  از  چند  تنی  و  شیراز  شهرستان  و 
باشکوه خاصی برگزار شد. رئیس هیئت ورزش های پهلوانی و 
زورخانه ای استان تصریح کرد: از مدیرکل ورزش و جوانان 
فارس درخواست ساخت و احداث زورخانه استاندارد و مجهز 
وی  موافقت  با  که  نموده ایم  را  شیراز  قصرالدشت  منطقه  در 
حسین  دهد.  رخ  نزدیک  آینده  در  مهم  اتفاق  این  شد  مقرر 
اجرای  با  که  معنوی  مراسم  این  در  افزود:  پایان  در  غرقی 
ورزش زورخانه ای و بانوای گرم مرشد میثم غیبی همراه بود 
از  ویژه ای  گزارش  زورخانه ای،  کهن  آیین های  بیان  ضمن 

عملکرد هیئت استان در دوماهه اول سال جدید ارائه گردید.

پاسارگادی  دونده  خوبیاری  هادی 
عضو تیم ملی دومیدانی به منظور اعزام 
به مسابقات جهانی کارگری فرانسه با 
بدرقه مسئولان اداره ورزش و جوانان 
شهرستان پاسارگاد عازم این رقابت ها 

شد.
پایگاه  و  عمومی  روابط  گزارش  به 
خبری و اطلاع رسانی اداره کل ورزش 
و جوانان فارس، مهدی جعفری رئیس 
شهرستان  جوانان  و  ورزش  اداره 
خبرنگار  با  گفت وگو  در  پاسارگاد 
پایگاه خبری و اطلاع رسانی اداره کل 
بابیان این مطلب اظهار داشت: هادی 
خوبیاری ورزشکار و قهرمانی از دیار 
پاسارگاد، قهرمان دومیدانی کشور و 
عضو تیم ملی کارگران جهت شرکت 
این  فرانسه عازم  در مسابقات جهانی 

کشور می شود.
برای  جعفری ضمن آرزوی موفقیت 
این ورزشکار قهرمان افزود: خوبیاری 
این دونده قهرمان کشور از شهرستان 
فرانسه  مسابقات جهانی  در  پاسارگاد 
و  متر   800 و  متر   400 ماده  در 
همچنین پرش ارتفاع به مصاف دیگر 
رقبای خود از دیگر کشورها می رود. 
فرانسه  لایول  شهر  در  مسابقات  این 

)نانت( برگزار می شود.
اعزامی  ورزشکار  خوبیاری  هادی 
سوابق  مورد  در  هم  مسابقات  این  به 
ورزشی خود گفت: نزدیک به سیزده 
دومیدانی  رشته  در  که  است  سال 
می کنم  فعالیت  حرفه ای  به صورت 
مسابقه   50 از  سال هایش  این  در  که 
در  و  داشته ام  قهرمانی کشور حضور 
مختلف  مدال های  به  مسابقات  این 

طلا، نقره و برنز دست  یافته ام.
دوره  چندین  قهرمانی  افزود:  وی 
همچنین  و  دانشجویان  مسابقات 
ملی  تیم  اردوی  چندین  در  شرکت 
از  دوره  چندین  قهرمانی  و  کشور 
در  را  کشور  آتش نشانی  مسابقات 

کارنامه خود دارم.
در  حاضر  حال  در  گفت:  خوبیاری 
که  هستم  ملی  تیم  آمادگی  اردوی 
مسابقات  در  حضور  برای  را  خود 
جهانی فرانسه آماده می کنم و انشاالله 
ملی  تیم  همراه  به  مسابقات  این  به 

اعزام می شوم.
دونده  خوبیاری  هادی  است:  گفتنی 
رشته  سال گذشته  قهرمان  و  خوشنام 
در  حضور  برای  آسیا  دومیدانی 
این  عازم  فرانسه  کارگری  مسابقات 
عزیمت  از  قبل  وی  می شود.  کشور 
ورزش  اداره  در  حضور  با  فرانسه  به 
رئیس  پاسارگاد  شهرستان  جوانان  و 

اداره ورزش و جوانان دیدار کرد.
و  ورزش  اداره  رئیس  دیدار  این  در 
ضمن  پاسارگاد  شهرستان  جوانان 
اظهار خرسندی از حضور این قهرمان 
در این دوره از مسابقات از وی با اهدا 

لوح تقدیر و هدایا تجلیل کرد.

پس از 22 سال از جنایت در روستا صورت گرفت؛

پله برقی دست سرویس کار جوان را بلعید

دستگیری قاتل فراری 

در خانه همسر دوم
نقشه شیطانی برای دختر 13 ساله

حـــــــــوادث


